
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка            № 1860-37/VIII    06 вересня 2023р. 
 

 

  Про затвердження ліквідаційного балансу 

Комунального закладу «Олексіївський сільський клуб» 

                  

                                                                                       

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно ст. ст. 104-105, 110-112 Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення Софіївської 
селищної ради від 28.10.2021 №1137-15/VIII «Про ліквідацію Комунального 
закладу «Олексіївський сільський клуб», селищна ради вирішила: 

 

1. Затвердити ліквідаційний баланс Комунального закладу «Олексіївський 
сільський клуб» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області, код ЄДРПОУ 36730755, додається. 

2.  Голові ліквідаційної комісії (Ісаєва Г.Г.) забезпечити вжиття заходів 
щодо завершення процедури ліквідації та подати документи державному 
реєстратору для проведення державної реєстрації припинення юридичної 
особи Комунального закладу «Олексіївський сільський клуб» у зв’язку з 
ліквідацією. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію  
з гуманітарних питань. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА
	смт  Софіївка            № 1860-37/VIII    06 вересня 2023р.
	Про затвердження ліквідаційного балансу
	Комунального закладу «Олексіївський сільський клуб»

